c ſili

vbiq; psc: n̄ es nec intus inclusus nec
extra exclusis idē in celo ad patris d̄
xterā omnīū supnoz ciuiū beatitudo
et gloria q̄ tue celsitudinis specie con-
tēplat: idē in terra pugillo ipsaz cōti-
nens et cōcludēs. idē in mari et i abil-
sis ad nutū regēs oia et cōseruās. idē
in inferno potēter dominaris subtan-
ta pgnis brenitate cōtineris. nō par-
ticulariter h̄z itegre ac pfecte et isepa-
biliter. Iestabil admiratio. Dom-
niū nouitatiū nouitas. Oculi in te vi-
det albedinē sapore sentit gulf⁹ odo-
rem olfatus tactusq; subtilitatē repe-
rit. H̄z auditus cordi rep̄s̄tati i te illa
nō fore accidētia. In te certe p se so-
la existit accidētia sine subiecto: qa
nō vt h̄uanis videt⁹ sensib⁹ panis es
sed totus xp̄s iesus integer sicut i ce-
lo ad patris dexteram deus et homo
Hue panis vite q̄ de celo descendisti
dans te digne sumērib⁹ vitā nō sicut
māna qđ i deserto nostris pluit patri-
bus de quo dēs q̄ māducauerūt mō-
tui sunt. Lerte q̄ te digne sumit quā
q̄ morte corporali aia a corpōz sepa-
ret: nō moriet⁹ in eternū: qa nō illa se
paratio ē mortis: sed de morte ad vi-
tā trāslitus. Unde q̄ te digne mādu-
cat in mundo mores tecu eterne vi-
uere incipit. Tu' panis angeloz tua
visione angelos reficis et glorificas.
Tu esca es aie: nō corpus pinguas
mentē nō ventrē. ḡ i te nō impingua-
tur virtutib⁹ nimis eger iacet in fla-
gitib⁹. Tu te māducatē vt cū decet i
te trāslutas: vt tui p̄cipiatōe effici-
atur deus nec tamē i illū trāslutas

ris veluti alia corporea facit esca. S;
ne te idigne sui mētibus. Lerte ad
sui penā et regatū te itez crucifigūt nō
q̄ te diudicet illa māducatio qm̄ im-
passibilisimortalis omnino es.
De malisacerdotib⁹ q̄ idigne celebrat
En dñe mi qđ dicam. Quod
bodie sacerdotes comedunt
in altari vt carnes volucru et pecudū
imo peius. Nocte fruunt mulierz ac
tu turpissimo: et te mane masticādo
comedunt. Ubi dñe latitas dormis
an vigillas. Et tibi hoc acceptū sacri-
ficiū. Exaudis p̄ces eoz de celo et d̄
sede maiestatis tue. Lerte si hoc vel
les sacrificiū et libamēt mēdar fieres
et peccatorz socius. Lerte dñe si ve-
ra sunt que per os locutus es pphe-
tax: si iustis solū supplicatiob⁹ p̄sto
es: et si tibi placet egitas. Illoce tale est
impedimentū sacrificiū ne fiat. quaz
q̄z in se et natura sui sacrificiū bonum
sit: nec possit violari malis sacerdoti-
b⁹: q̄ malitia nō diudicat sacrificiūz
Ubi huiusmōi sacrificiū sit ad sacer-
dotis p̄indiciū et dānationē ac p̄ q
bus sit pdē imo vt verissime dicam
q̄ vitā sacerdotis agnoscit et eū p se
celebrař facit i eiudicē peccatoz sc̄i⁹
necnō et pene p̄cipes. Omagnū et i
crutabile mysteriū. panis accidentia
frāguntur per ptes et tam i qlibet per
manens particula tot⁹ iteger xp̄s si-
cuti eras ātea. Oh̄uanoz illusio sen-
suū. frāgūt illa q̄ h̄uanis sensib⁹ videt⁹
accidētia et tam nec frāgeris nec cor-
ruperis. Te detes viden̄ masticare
veluti materialē panē et nūq̄ mastica-

ris. O nobile uiuium i quo sub p̄ais
et vini sp̄e totus xp̄us deus et homo
sumis et ita totus in panis specie et in
qualibet eiusdem particula et in vini
sp̄e et in q̄libet gutta: sicut in panis to-
tius et vini specie simus. Nam totus per-
fectus et integer sub p̄ais specie et sub
q̄libet q̄tūcumq; minima cōsuetur
particula. et idem totus i vini specie
et in qualicūq; gutta permanet. O es
ca sacratissima quā uere comedēs de-
us. efficitur iuxta illud. Ego dixi dij
estis estis et filii excelsi omnes libera-
tur a malis: impletur bonis et imor-
talis indubitater efficitur. O sacrum
noste p̄egnrationis uiaticum: quo
de hoc nego seculo puenī ad celestis
ierūm consortium p̄es n̄i i deserto
māna māducātes n̄ puerū ad ter-
rā p̄missionis q̄ uero te cōdedit i qui
fortitudine ambulabit ad montem dei
oreb. O comedio delicateissima in q̄
omnis saporis et odoris ē suauitas ē
delectamentum omnis meditatio: omnis
sustentatio et ois reges a labore. nec
nō et omne qđ defiderai potest. Tu
certe uita es qua ois uiuit creatura: et
sine qua morimur. Tu es uita uitalis:
dulcis. amabilis atq; iocunda. Odo-
ris tui suauitas egros recreat et debi-
les: quos tuus facit sapor salubres et
fortissimos. Tu lux illa i cōphēbilis
que omnē illuīas bominē ueniētem i
būc mundū. tua mi domine ē ois po-
tentia: tuū ē regnum: a te curiabi-
tur omne genu. Oia quecū q̄ uis facis
in celo. eti n terra et mari et i oibus ab-
yssis. Tu nil ē quod possit resistere

uolutati. In te ex te et p̄ te sūt oīa et
sine te nibil. Ea ergo fidelis aia gau-
de epulare. Ne mozeris bis pasci de
litijs ne pigri terris hoc pasci conui-
nio in quo nō carnes yrcoz: aut tauro-
ru; vt olim in lege: sed salvatoris tui
corpus sumēdu; pponit. O signum
dilectionis inopinabile: vt idez sit da-
tor qđ datū et donator sit ipsu; donū
q̄ magna dulcedo tua domine quam
abscōdisti timentibus te et pfectisti ea
esperantibus in te. O ferculū excellen-
tissimum: venerādu; et colendū: ado-
randū: glorificādu; et amplectendū
omnib; extollendū lāndib; exalta
dm̄ cunctis p̄conijs firmiter in cor-
dis visceribus retinendū: et ppetuis
tēporibus animo alligandū. Cecidit
homo p cibū ligni veriti ad miseriaz;
p te vero relevat ad eternā gloriaz.
Tu certe in rectis et eruditis habitas
cogitationib;. Tu miserrimū atrogan-
tem et supbu; detestaris diuitē: cum
dimittens inauem et vacuū ac de te fa-
melicū. Tu pange iustū piū et humi-
lez oibus eos iplens diuitijs tue do-
mus vbertate facias. Ir te et p te est
rectū iudicū et egas. Zecū pruden-
tia et fortitudo et ois victoria. Per
te sancti regnāt in celestibus: p te do-
ctores p̄dicāt per te iustus contra ho-
stes viriliter dimicat. Tu supbu; pos-
tē pponis de sede exaltādo hūilez.
Zecū sunt oēs diuitie et glie. Te dili-
gētes diligis. Qui ad te puro corde
vigilat te inueniūt qm̄ cū simplicib;
et rectis corde ḡderis. Tu solus ante
omne p̄ncipiū oīa eras et finis et p̄n;